Глава         муниципального
          образования
Богдановский        сельсовет
         Тоцкого района
Оренбургской          области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
    14.05.2020  № 47-п
      село  Богдановка

Об изменении адреса объекта
 адресации     в       Федеральной
информационной адресной системе (ФИАС)

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2014 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании   постановление главы  муниципального образования Богдановский сельсовет   от 11.02.2015   № 3-п « Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

        1. Изменить адреса объектам адресации, находящиеся в федеральной информационной адресной системе  согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
        2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации  муниципального образования  Богдановский  сельсовет Тоцкого района Оренбургской  области.
        3. Ответственному за организацию работы в ФИАС специалисту Иванюковой З.В. обеспечить внесение информации в ФИАС  в течение 3 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления.
    4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  муниципального образования                                          Р.Ф.Петров

Приложение№  1
       к постановлению  главы
  муниципального образования
 Богдановский сельсовет
[bookmark: _GoBack]от 14.05.2020  № 47-п

	Адресный объект
(как есть в ФИАС)
	Адресный объект
(как должно быть в ФИАС)

	Российская  Федерация  Оренбургская область  Тоцкий  муниципальный  район,    поселение  Богдановский сельсовет,  село Амерханово, улица  Центральная, дом  39,строение  39
	Российская Федерация  Оренбургская  область Тоцкий  муниципальный  район Сельское поселение Богдановский  сельсовет
село Амерханово
улица Центральная, дом 39